镇江市第一人民医院磁共振屏蔽项目

磋商公告

  苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司 受镇江市第一人民医院委托，对镇江市第一人民医院磁共振屏蔽项目采用竞争性磋商的方式进行公开招标，欢迎符合本次采购要求的供应商参加本次磋商活动。现将有关情况通知如下：
一、项目名称：镇江市第一人民医院磁共振屏蔽项目
二、项目编号：DYRMYY-(2020)商字第16号
三、采购项目基本情况：

1.项目地点：镇江市电力路8号
2.采购内容：见采购需求
3.采购方式：竞争性磋商
4、项目控制价：29.8万元
5.成交供应商数量：1名

四、供应商应具备的资格条件：
（1）合格的供应商必须符合《政府采购法》第二十二条的相关规定：
  A．具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明）；
   B．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料）；
  C．参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）;
  D．法律、行政法规规定的其他条件；

（2）合格的供应商应具有：营业执照的经营范围包含电磁屏蔽室设备。

本次项目不接受联合体投标。

采购范围及要求:详见本磋商文件第四部分。

获取磋商文件的时间和方式

1、报名方式：现场报名或网上报名，接受现场报名或电子报名（请报名单位填写《采购文件供应商领取登记表》并与相关报名资料加盖公章扫描后发送至招标代理邮箱，并与代理公司电话确认完成报名）

2、报名时间：2020年10月29日至2020年11月4日，北京时间上午9：00至11：30，北京时间下午2：00至5：30；（法定节假日除外）

3、地  点：江苏省镇江市京口区弥陀寺巷39号5楼。

联系人：孙海花    联系电话：13951281028

4、报名时需提供下列材料（1）营业执照复印件（加盖公章）；（2）资质证明文件（加盖公章）（3）法定代表人授权委托书（原件）、法定代表人及被授权委托人身份证复印件（加盖公章）。

选择网上报名的供应商需将上述盖章材料的电子扫描件发至邮箱：2645603007@qq.com并电话告知，资料收到并确认无误后通过邮箱发送招标文件。注：

本磋商文件费用为200元/份（售后不退）；

六、现场查勘及答疑会：采购人不统一组织现场查勘或开标前答疑会，供应商获取招标文件后，自行进行实地勘查，未进行实地勘查或勘查后作出的任何推论、理解和结论以及方案编制等与采购人需求不相符的，采购人及招标人概不负责，因此而带来的风险及所造成的一切损失由投标人自行承担。

七、本项目不收磋商保证金。

八、递交磋商响应文件地点：镇江市第一人民医院招标采购中心会议室；

九、提交磋商响应文件时间：2020年11月11日北京时间下午14:30到15:00（截止时间）。

十、磋商文件开启时间：2020年11月11日北京时间下午15：00，届时请供应商代表（1人以内）出席磋商会议。

十一、采购人：镇江市第一人民医院
联系人：赵思佳       联系电话：0511-88917866

十二、项目招标代理机构：
项目负责人：李星荣            联系电话： 15862971655
十三、本公告有效期为五个工作日。
2020年10月29日